– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

公告

二零一九年度第二期中期票據的發行

兹提述華電福新能源股份有限公司（「本公司」）於二零一九年九月十二
日刊發，有關二零一九年第二期中期票據之發行的海外監管公告。

本公司在上海清算所網站（http://www.shclearing.com）以及中國外匯交易網
站（http://www.chinamoney.com.cn）上刊登《華電福新能源股份有限公司 2019

年度第二期中期票據募集說明書》及《華電福新能源股份有限公司2019年
度第二期中期票據發行方案及承諾函》。請參閱下一頁隨附本次發行的
摘要。

特此公告。

承董事會命
華電福新能源股份有限公司

黃少雄

董事長

中國北京，二零一九年九月十二日

於本公告日期，執行董事為黄少雄先生、吳建春先生及杜將武先生；非
執行董事為陶雲鵬先生、師重光先生及王邦宜先生；以及獨立非執行董
事為張白先生、陶志剛先生及吳毅強先生。

– 2 –

華電福新能源股份有限公司

2019年度第二期中期票據發行

一 . 重要提示

1. 華電福新能源股份有限公司（以下簡稱「發行人」）發行2019年度
第二期中期票據已獲中國銀行間市場交易商協會（中市協注 [2017]

DFI27號）註冊。中信建投証券股份有限公司為此次發行的主承
銷商，興業銀行股份有限公司為此次發行的聯席承銷商。

2. 本期發行共計16億元人民幣中期票據。

3. 本期中期票據的發行對象為全國銀行間債券市場機構投資者（國
家法律、法規禁止購買者除外）。

4. 本期中期票據在債權登記日的次一工作日（2019年9月20日），即
可以在全國銀行間債券市場流通轉讓。

二 . 本期發行基本情況

1. 中期票據名稱：華電福新能源股份有限公司 2019年度第二期中
期票據。

2. 本期發行金額：人民幣拾陸億元整（RMB1,600,000,000元）。

3. 債務融資工具期限：本次共發行兩個品種於發行人依照發行條
款的約定贖回之前長期存續，並在發行人依據發行條款的約定
贖回時到期，第一種期限為3+N年，第二種期限為 5+N年。

4. 本期中期票據面值：人民幣壹佰元（RMB100元）。

5. 發行價格：本期中期票據面值 100元，平價發行，以 1,000元為一
個認購單位，認購金額必須是1,000萬元的整數倍且不少於1,000

萬元。

– 3 –

6. 發行對象：指全國銀行間債券市場機構投資者（國家法律、法規
禁止購買者除外）。

7. 利率确定方式：本期中期票據M（品種一M=3，品種二M=5）個計
息年度的票面利率將通過集中簿記建檔、集中配售方式確定，
在前M個計息年度內保持不變。自第M+1個計息年度起每M年
重置一次票面利率。

8. 本期中期票據形式：採取實名制記賬式。

9. 發行方式：本期中期票據由主承銷商組織承銷團，通過集中簿
記建檔集中配售的方式在全國銀行間債券市場公開發行。

10. 承銷方式：主承銷商餘額包銷。

11. 發行日：2019年9月17日–9月19日。

12. 起息日：2019年9月19日。

13. 繳款日：2019年9月19日。

14. 債務債權登記日：2019年9月19日。

15. 上市流通日：2019年9月20日。

16. 募集資金用途：用於償還發行人存量有息債務以及補充公司日
常流動資金。其中 12億用於償還發行人存量有息債務，4億元用
於補充公司日常流動資金。

17. 信用評級結果：經東方金誠國際信用評估有限公司給予發行人
的本期中期票據信用評級為AAA，企業主體信用評級為AAA。

18. 登記和託管機構：銀行間市場清算所股份有限公司。